Администрация Городецкого муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________ №__________

О внесении изменений в постановление
администрации Городецкого муниципального округа

Нижегородской области от 04.12.25 № 5871

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
администрация Городецкого муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Городецкого муниципального
округа Нижегородской области от 04.12.25 № 5871 «О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид использования «ведение садоводства» земельных
участков» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 абзац 17 дополнить словами «, в территориальной зоне «Ж-3А –
Зона садоводческих и дачных объединений / проектная»».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городецкий вестник»
или в специальном приложении к газете «Деловой вестник» и разместить
на официальном сайте Городецкого муниципального округа Нижегородской
области и на платформе обратной связи (ПОС) https://pos.gosuslugi.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы местного самоуправления Е.П.Маслов

https://pos.gosuslugi.ru/